SI
'—

PREFEITURA DE

Santo Antônio do Descoberto - GO

25 W001  Reconstruindo SAD
PORTARIA N° 029/2023, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

IICRITA0t ~~ 01 I00CC0

'iIied

1-0

 àjpp.t*'JuPa
Muøk/

____ 7

Secretarma municpatd*
icÇ!C

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO
TEMPORARIA DE PROFISSIONIAS NO AMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O senhor ELISMAR MATAL RIBEIRO, Secretário Municipal de Educação

do município de Santo Antônio do Descoberto-GO, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, e conforme Lei Municipal n°1.246/2022 e ainda:

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n° 3.889, de 19 de janeiro de 2023,

que autoriza a abertura do Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo

determinado de profissionais para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e

Transferência de Renda no município de Santo Antônio do Descoberto - GO.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica constituída a Comissão de Organização e Avaliação do Processo

Seletivo Simplificado de Caráter Excepcional e Temporário para a contratação de

profissionais, para Secretaria Municipal de Educação

Art. 2°. Nomeia a partir do dia 20 de janeiro de 20222, os servidores abaixo

listados para exercer a função de membros da Comissão de Organização e Avaliação do

Processo Seletivo Simplificado.

1° Membro: Presidente da Comissão: l'hiago Tavares Viana

2° Membro: Alisson Alves da Silva

3° Membro: Ronaldo Matsumoto Nobre

Elismar Malta Ribeiro
Vice-Prefeito e Secretário de Educação

619-8594-0853 ,, limavendedor.sad©gmail.com  -.
seducsad7©gmaiLcom

Avenida Goiás - Santo Antõnio do Descoberto - GO. CEP: 72900374

TA RIBEIR
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n° 2.670/2022

PREFEITURA DE

Santo Antônio do Descoberto - CO
Reconstruindo SAD

$90UMA IWCIPL o§ IC*AG

40  Membro: David Max Teixeira de Jesus

50  Membro: Joelia Meira de Vasconcelos

6° Membro: Wellington de Oliveira Costa

7° Membro: Tais dos Santos de Oliveira

Art. 30•  A função designada aos servidores no artigo segundo, desta portaria não

acarretará aos proventos já pagos a esta.

Art. 5°. Compete à Comissão do Processo Seletivo Simplificado a deliberação

coordenação e a supervisão das atividades inerentes ao certame.

Art. 6°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura retroagindo

seus efeitos a partir do dia 20 de janeiro de 2023.

Art. 70•  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro
de 2023.

Elismar Malta Ribeiro
Vice-Prefeito e Secretário de Educação

619-8594-0853 limavendedor.sad©gmail.com
sed ucsad7©gmail.corn

Avenida Goias Santo António do Descoberto - GO. CEP: J29OO-74